REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
Keshili | Bascnit Ujembledhes /a2y - Ies &
LEIE
PER PERDORIM REZERVE UJORE
NT. é_{é , date 76.08.2908

A EMRI DHE ADRESA E MARRESIT TE LEJES:
Gropdano  Gorinl . T IS LGl v S LTI RENE

“BaLidN GREEN ENERGPHEC. T Ve/cans,

B. OBJEKTI 1 LEJES DHE  SPECIFIKIMET E T: Burimi ujor

fe2enE: 4::7'0« /,/Jrror' Ve/seon . HEC = Yo/Cou
Baseni Ujembledhes: S4lu mé 'z Rrethi Kored Komuna: <o 24@#.

Burimi ujor eshte ne pronesi shteterore dhe ka keto specifikime:
- Koordinatat: x:45/S 760 \y: 44 64422, % 7720 (0se vepra e martjes.)
. Prurja mesatare: __ €99 Usek (ﬁ;}‘éc)

C.  SASIAEUJSITQEJEPETPERPERDORIM: 92 Vsek.(m3¥<ek)

. Vendshkarkimi i ujerave te perdorura:

, /91‘/0(' V?/S—G %

D. AKTIVITETI PER TE CILIN DO TE PEEDORET- KJO REZERVE, UJORE ESHTE:

& EC

E.  KJO LEJE ESHTE E VLEFSHME DERI ME DATE: WMMKM&Q i
kesaj leje eshte i detyruar (e plotesoje te gjitha kushtet de i bashkangjiten kesaj leje dhe

vendimin & KBU_ 5444 é/'. . nr. 2/ date76.08.2008




